
Hauteur, triple-saut, marteau, poids, javelot, 80, 100, 400, 80H, 100H, 110H, 3000, 1500 marche, 2000SC

Inscription avant le 3 juin, paiement sur place 15.00$ par épreuve individuelle
Inscription sur place, paiement sur place 20.00$ par épreuve individuelle

Dossard Épreuve Performance Catégorie Nom Prénom
Sexe
M - F

Date de 
Naissance

Club Club - Nom

1094 100-100m 13.00 8-Ouvert Bouchard Virginie F 2002 CADR Drummondville
2119 100-100m 8-Ouvert Bitar Mélissa F 2003 COCH Corsaire-Chaparral
2979 100-100m 8-Ouvert Dufour Léanne F 2005 COCH Corsaire-Chaparral
2520 100-100m 8-Ouvert Gauthier Alexe F 2002 COCH Corsaire-Chaparral
2537 100-100m 8-Ouvert Mailhot Camille F 2006 COCH Corsaire-Chaparral
2740 100-100m 8-Ouvert Racine-Prud'homme André-Anne F 2002 COCH Corsaire-Chaparral
1976 100-100m 8-Ouvert Renaud Janie F 2000 COCH Corsaire-Chaparral
2143 100-100m 8-Ouvert Vallée Julia F 2004 COCH Corsaire-Chaparral
2586 100-100m 13.09 8-Ouvert Charles Lily-Rose F 2004 PLUS Vainqueurs Plus
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1053 100-100m 8-Ouvert Desormes Laurie-Ann F 2003 PLUS Vainqueurs Plus
2492 100-100m 11.16 8-Ouvert Ezzeddine Joe Bernard M 2003 CAFP Finalpush
2495 100-100m 11.10 8-Ouvert Salvo Dominic M 1998 CAFP Finalpush
2066 100-100m 8-Ouvert Bélisle Maxim M 2001 COCH Corsaire-Chaparral
1686 100-100m 8-Ouvert Grondin-Bernier Samuel M 1996 COCH Corsaire-Chaparral
2075 100-100m 12.19 8-Ouvert Labine Henri M 2002 COCH Corsaire-Chaparral
2077 100-100m 8-Ouvert Lacasse Jérémy M 2002 COCH Corsaire-Chaparral
2871 100-100m 8-Ouvert Situ Jin Yang M 1998 CSLS Saint-Laurent Sélect
3149 100-100m 8-Ouvert Nadeau Yves M 1958 PLUS Vainqueurs Plus
2695 100-100m 8-Ouvert Baptiste Hacheming M 1993 WITC West Island T. C.
2696 100-100m 8-Ouvert Fournier-Leonard Philippe-Olivier M 1996 WITC West Island T. C.
1473 100H-100m haies 3-Juvénile (2001-2002) Royce Chloé F 2001 CADL Dynamique De Laval
1208 100H-100m haies 14.81 3-Juvénile (2001-2002) St-Germain Maoly F 2002 CALO Lanaudière-Olympique
2520 100H-100m haies 3-Juvénile (2001-2002) Gauthier Alexe F 2002 COCH Corsaire-Chaparral
2740 100H-100m haies 3-Juvénile (2001-2002) Racine-Prud'homme André-Anne F 2002 COCH Corsaire-Chaparral
2127 100H-100m haies 2-Cadette (2003-2004) Dupont Matis M 2004 COCH Corsaire-Chaparral
2066 110H-110m haies 3-Juvénile (2001-2002) Bélisle Maxim M 2001 COCH Corsaire-Chaparral
2079 110H-110m haies 3-Juvénile (2001-2002) Lecours Esteban M 2002 COCH Corsaire-Chaparral
1138 1500W-1500m marche 8-Ouvert Bourgie Marie-Anne F 2002 CAVD Vaudreuil-Dorion
3175 1500W-1500m marche 8-Ouvert Begin Nicole F 1959 VAIN Les Vainqueurs
2431 1500W-1500m marche 8-Ouvert Falcon Line F 1964 VAIN Les Vainqueurs
3044 1500W-1500m marche 10:00.00 8-Ouvert Lachance Monique F 1962 VAIN Les Vainqueurs
2433 1500W-1500m marche 8-Ouvert Michoux Evane F 1983 VAIN Les Vainqueurs
1131 1500W-1500m marche 8-Ouvert Péladeau Thomas M 2004 CAVD Vaudreuil-Dorion
1921 1500W-1500m marche 8-Ouvert Béchard Yvan M 1962 VAIN Les Vainqueurs
2631 1500W-1500m marche 8:31.00 8-Ouvert Jobin Marcel M 1942 VAIN Les Vainqueurs
2632 1500W-1500m marche 7:50.00 8-Ouvert Laflamme Denis M 1954 VAIN Les Vainqueurs
2434 1500W-1500m marche 8-Ouvert Ruest Jocelyn M 1980 VAIN Les Vainqueurs
1209 2000S-2000m Steeple Chase 3-Juvénile (2001-2002) Boyer Mérédith F 2002 CALO Lanaudière-Olympique
1140 2000S-2000m Steeple Chase 8-Ouvert Pilon Céleste F 1997 CAVD Vaudreuil-Dorion
1135 2000S-2000m Steeple Chase 3-Juvénile (2001-2002) Domanski Adam M 2001 CAVD Vaudreuil-Dorion
2135 2000S-2000m Steeple Chase 3-Juvénile (2001-2002) Mailhot Simon M 2004 COCH Corsaire-Chaparral
1898 2000S-2000m Steeple Chase 6:06.99 3-Juvénile (2001-2002) Héroux Éliott M 2001 ZENX Zénix De La Mauricie
1098 3000-3000m 8-Ouvert Brière Méliann F 2003 CADR Drummondville
2121 3000-3000m 8-Ouvert Bouchard Coralie F 2004 COCH Corsaire-Chaparral
3160 3000-3000m 8-Ouvert Fleurent-Grégoire Chloé F 1996 COCH Corsaire-Chaparral
1691 3000-3000m 8-Ouvert Lavigne Sabrina F 1999 COCH Corsaire-Chaparral
1688 3000-3000m 8-Ouvert Riopel Camille F 1997 COCH Corsaire-Chaparral

Page 2 de 4



Dossard Épreuve Performance Catégorie Nom Prénom
Sexe
M - F

Date de 
Naissance

Club Club - Nom

3123 3000-3000m 8-Ouvert Nehme Pia F 1981 SHER Sherbrooke
1294 3000-3000m 9:40.10 8-Ouvert Gagné Stéphane M 1967 CNOR Coureur Nordique
2786 3000-3000m 8-Ouvert Allie Antoine M 1999 COCH Corsaire-Chaparral
2511 3000-3000m 8-Ouvert Bordage Mathis M 2006 COCH Corsaire-Chaparral
2999 3000-3000m 8-Ouvert Nadeau Félix M 2002 COCH Corsaire-Chaparral
1690 3000-3000m 8-Ouvert Riopel Nicolas M 1999 COCH Corsaire-Chaparral
1770 3000-3000m 8-Ouvert Bolouri Nicolas M 2003 LACH Lachine
2067 400-400m 1:01.79 8-Ouvert Bigand Émilie F 2001 COCH Corsaire-Chaparral
2516 400-400m 8-Ouvert Dupont Léa F 2006 COCH Corsaire-Chaparral
2072 400-400m 8-Ouvert Faraux Amanda F 2002 COCH Corsaire-Chaparral
1968 400-400m 8-Ouvert Gagnon Mariane F 2000 COCH Corsaire-Chaparral
2521 400-400m 8-Ouvert Gervais Laurence F 2005 COCH Corsaire-Chaparral
2529 400-400m 1:03.55 8-Ouvert Juarez Antonia F 2001 COCH Corsaire-Chaparral
2132 400-400m 8-Ouvert Lapierre Sara-Maud F 2003 COCH Corsaire-Chaparral
1689 400-400m 8-Ouvert L'archevêque Léa F 1999 COCH Corsaire-Chaparral
1689 400-400m 8-Ouvert L'archevêque Léa F 1999 COCH Corsaire-Chaparral
2767 400-400m 8-Ouvert Marenger Florence F 2001 COCH Corsaire-Chaparral
2083 400-400m 8-Ouvert Pagé Florence F 2002 COCH Corsaire-Chaparral
1688 400-400m 8-Ouvert Riopel Camille F 1997 COCH Corsaire-Chaparral
1519 400-400m 8-Ouvert Fiola François M 2002 CADL Dynamique De Laval
2543 400-400m 50.02 8-Ouvert Nziemi Stephen M 2001 CAFP Finalpush
2120 400-400m 8-Ouvert Blanchet-Martineau William M 2003 COCH Corsaire-Chaparral
2128 400-400m 8-Ouvert Gadbois Xavier M 2004 COCH Corsaire-Chaparral
1683 400-400m 8-Ouvert Prince Simon M 2000 COCH Corsaire-Chaparral
2871 400-400m 8-Ouvert Situ Jin Yang M 1998 CSLS Saint-Laurent Sélect
2695 400-400m 53.00 8-Ouvert Baptiste Hacheming M 1993 WITC West Island T. C.
2698 400-400m 49.42 8-Ouvert McGhie Kadeem M 1997 WITC West Island T. C.
2506 80-80m 1-Benjamin (2005-2006) Bélanger Amélie F 2005 COCH Corsaire-Chaparral
2516 80-80m 1-Benjamin (2005-2006) Dupont Léa F 2006 COCH Corsaire-Chaparral
2507 80-80m 1-Benjamin (2005-2006) Berriah Zakaria M 2005 COCH Corsaire-Chaparral
2531 80-80m 1-Benjamin (2005-2006) Lacasse Nykolas M 2005 COCH Corsaire-Chaparral
2534 80-80m 1-Benjamin (2005-2006) Lapointe Philippe M 2005 COCH Corsaire-Chaparral
1100 80H-80m haies 13.30 2-Cadette (2003-2004) Labonté Aurélie F 2003 CADR Drummondville
2515 80H-80m haies 16.08 1-Benjamin (2005-2006) Dubé Kelly-Anne F 2005 COCH Corsaire-Chaparral
2516 80H-80m haies 1-Benjamin (2005-2006) Dupont Léa F 2006 COCH Corsaire-Chaparral
2537 80H-80m haies 1-Benjamin (2005-2006) Mailhot Camille F 2006 COCH Corsaire-Chaparral
2534 80H-80m haies 1-Benjamin (2005-2006) Lapointe Philippe M 2005 COCH Corsaire-Chaparral
2548 80H-80m haies 1-Benjamin (2005-2006) St-Jean Hubert M 2005 COCH Corsaire-Chaparral
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1106 HJ-Saut en hauteur 1.52 8-Ouvert Guay Élisabeth F 2004 CADR Drummondville
1551 HJ-Saut en hauteur 1.67 8-Ouvert Arsenault Maude F 1995 CAUL C. A. Université Laval
1564 HJ-Saut en hauteur 1.55 8-Ouvert Boccacci Yelena F 1995 CAUL C. A. Université Laval
1655 HJ-Saut en hauteur 1.55 8-Ouvert Poulin Émilie F 1999 CAUL C. A. Université Laval
2506 HJ-Saut en hauteur 8-Ouvert Bélanger Amélie F 2005 COCH Corsaire-Chaparral
2119 HJ-Saut en hauteur 8-Ouvert Bitar Mélissa F 2003 COCH Corsaire-Chaparral
2537 HJ-Saut en hauteur 8-Ouvert Mailhot Camille F 2006 COCH Corsaire-Chaparral
1519 HJ-Saut en hauteur 8-Ouvert Fiola François M 2002 CADL Dynamique De Laval
1570 HJ-Saut en hauteur 2.05 8-Ouvert Brosseau Louis M 1998 CAUL C. A. Université Laval
2524 HJ-Saut en hauteur 8-Ouvert Guerin Kayin M 2005 COCH Corsaire-Chaparral
2078 HJ-Saut en hauteur 8-Ouvert Lafleur Alexandre M 2002 COCH Corsaire-Chaparral
2079 HJ-Saut en hauteur 8-Ouvert Lecours Esteban M 2002 COCH Corsaire-Chaparral
956 HT-Lancer du marteau 5-Sénior (1984-1998) Dubois Ariane F 1995 CADL Dynamique De Laval

1609 HT-Lancer du marteau 52.00 5-Sénior (1984-1998) Jeffrey Noémie F 1997 CAUL C. A. Université Laval
3023 HT-Lancer du marteau 43.79 5-Sénior (1984-1998) Sadaka Arielle F 1998 COCH Corsaire-Chaparral
1441 HT-Lancer du marteau 3-Juvénile (2001-2002) Blouin Catherina F 2002 KMSL Kilomaîtres De Lasalle
1487 HT-Lancer du marteau 3-Juvénile (2001-2002) Tcheutchoua Miranda F 2001 KMSL Kilomaîtres De Lasalle
2069 HT-Lancer du marteau 3-Juvénile (2001-2002) Casaubon Ludwig M 2002 COCH Corsaire-Chaparral
2534 HT-Lancer du marteau 1-Benjamin (2005-2006) Lapointe Philippe M 2005 COCH Corsaire-Chaparral
1108 JT-Lancer du javelot 1-Benjamin (2005-2006) St-Sauveur Mia F 2005 CADR Drummondville
2506 JT-Lancer du javelot 1-Benjamin (2005-2006) Bélanger Amélie F 2005 COCH Corsaire-Chaparral
2069 JT-Lancer du javelot 3-Juvénile (2001-2002) Casaubon Ludwig M 2002 COCH Corsaire-Chaparral
1967 JT-Lancer du javelot 5-Sénior (1984-1998) Desrosiers-Gagnon Charles M 1996 COCH Corsaire-Chaparral
2127 JT-Lancer du javelot 2-Cadette (2003-2004) Dupont Matis M 2004 COCH Corsaire-Chaparral
2524 JT-Lancer du javelot 1-Benjamin (2005-2006) Guerin Kayin M 2005 COCH Corsaire-Chaparral
2078 JT-Lancer du javelot 3-Juvénile (2001-2002) Lafleur Alexandre M 2002 COCH Corsaire-Chaparral
2140 JT-Lancer du javelot 2-Cadette (2003-2004) St-Jean Olivier M 2004 COCH Corsaire-Chaparral
1466 TJ-Triple sauts 8-Ouvert Murphy Victoria F 1999 CADL Dynamique De Laval
2126 TJ-Triple sauts 8-Ouvert Charron Magalie F 2003 COCH Corsaire-Chaparral
2676 TJ-Triple sauts 8-Ouvert Kodo Ella Valérie F 1984 ZIND Indépendant
3049 TJ-Triple sauts 8-Ouvert Bailoute Mohamed M 2000 CAVD Vaudreuil-Dorion
2511 TJ-Triple sauts 8-Ouvert Bordage Mathis M 2006 COCH Corsaire-Chaparral
2127 TJ-Triple sauts 8-Ouvert Dupont Matis M 2004 COCH Corsaire-Chaparral
2069 WT-Lancer du poids 3-Juvénile (2001-2002) Casaubon Ludwig M 2002 COCH Corsaire-Chaparral
2079 WT-Lancer du poids 3-Juvénile (2001-2002) Lecours Esteban M 2002 COCH Corsaire-Chaparral
1444 WT-Lancer du poids 6-Vétéran (1897-1983) Nzambe-Busugu Landry M 1967 KMSL Kilomaîtres De Lasalle
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